
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 156/1042/2021 Zarządu Powiatu w
Mrągowie z dnia 20.07.2021 r.

w sprawie: zmiany Uchwały Nr 155/1032/2021 Zarządu Powiatu w Mrągowie z dnia 15 lipca 2021r. w sprawie ogłoszenia
otwartego naboru na wolne, kierownicze stanowisko urzędnicze – stanowisko dyrektora Mrągowskiego Ośrodka Sportowego
„Baza” w Mrągowie i powołania komisji konkursowej.

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020, poz. 920 z
późn. zm.), oraz art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach samorządowych (t.j. Dz. U. z 2019, poz.
1282) oraz § 3 ust. 1 załącznika do Uchwały Nr 153/1022/2021 Zarządu Powiatu w Mrągowie z dnia 6 lipca 2021r. Zarząd
Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje:

§ 1

W uchwale Nr 155/1032/2021 Zarządu Powiatu w Mrągowie z dnia 15 lipca 2021 r. w sprawie ogłoszenia otwartego naboru
na wolne, kierownicze stanowisko urzędnicze – stanowisko dyrektora Mrągowskiego Ośrodka Sportowego „Baza” w Mrągowie
i powołania komisji konkursowej, dokonuje się następującej zmiany:

§ 2 pkt 3 otrzymuje następujące brzmienie: Pani Anita Zyśk – członek.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Mrągowskiemu.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr 156/1042/2021 Zarządu Powiatu w Mrągowie z dnia 20.07.2021 r. (PDF, 107 KB)

Zmienia

Uchwałę nr 155/1032/2021 Zarządu Powiatu w Mrągowie z dnia 15.07.2021 r.

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/VI-kadencja/2021-1042.pdf
https://www.bip.powiat.mragowo.pl/a,9130,uchwala-nr-15510322021-zarzadu-powiatu-w-mragowie-z-dnia-15072021-r

